
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 07 июля 2016 года № 2012-НПА 

«Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Перераспределение земель 

или земельных участков, 

находящихся в ведении органов 

местного самоуправления или в 

собственности муниципального 

образования, и земельных 

участков, находящихся в частной 

собственности» 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    

в Российской Федерации», статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ                         

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации 

и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствие 

с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

18.04.2023 1013-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 07 июля 2016 года № 2012-НПА «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Перераспределение земель или земельных участков, находящихся 

в ведении органов местного самоуправления или в собственности 

муниципального образования, и земельных участков, находящихся 

в частной собственности» (далее – постановление) следующие изменения: 

в административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги «Перераспределение земель или земельных участков, находящихся 

в ведении органов местного самоуправления или в собственности 

муниципального образования, и земельных участков, находящихся 

в частной собственности» утвержденном постановлением: 

а) в разделе II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:  

в подпункте «а» пункта 18  слова «тридцать дней» заменить словами 

«двадцать дней»; 

б) в графе 3 раздела 4 Приложения № 5 Административного 

регламента слова «30 дней» заменить словами «30 дней в отношении 

проекта соглашение о перераспределении земельных участков по форме 

согласно Приложению № 1; 20 дней в отношении решения об утверждении 

схемы расположения земельного участка, решение об отказе в заключении 

соглашения о перераспределении земельных участков по форме согласно 

Приложению № 2, согласия на заключение соглашения о перераспределении 

земельных участков в соответствии с утвержденным проектом межевания 

территории по форме согласно Приложению №3». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=85C4494C96D6037283E314432F8222F1356D5324B7AE8416C09038DBFA286624389319DFFF3A4E83D8A7AF99F53CC84A276540642B2FABE26349B729r7N1D
consultantplus://offline/ref=85C4494C96D6037283E314432F8222F1356D5324B7AE8416C09038DBFA286624389319DFFF3A4E83D8A7AF99F53CC84A276540642B2FABE26349B729r7N1D


3 
 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


